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@ Robert Bosch Hausgerdte GmbH

58300000220137 aet 001 a



PositionsnBrsatzteilnumm
0120 11036771
0125 00620775
0140 11034684
0141 00668073
0142 00633843
0143 10001745
0144 10001755
0145 10001756
0146 10001750
0160 12014210
0190 12010603
0199 00341333
0199 00342189
0199 00708086
0199 10009014

0199 12005744

0199 12026667

8100 00622456
8102 00428216
8400 00725239
8410 18040770
8410 18041968
8420 18048740

8420 18048751

Ersatz

Beschreibung
Bedienmodul
Schalter
Blendenkasten
Dichtung
Griffleiste
Taste
Tastensatz
Tastensatz
Taste
Griff
Kabel
Plexiglastir
Hilfswerkzeug
Schiene
Deckel

Reparatursatz-Pumpentopf-
Dichtung

Reparatursatz-Pumpentopf-
Dichtung

Befestigungssatz

Microsieb
Montage-/Aufstellanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Kurzanleitung

Kurzanleitung


https://elektroboys.hu/?s=11036771&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00620775&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=11034684&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00668073&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00633843&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=10001745&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=10001755&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=10001756&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=10001750&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12014210&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12010603&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00341333&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00342189&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00708086&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=10009014&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12005744&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12026667&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00622456&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00428216&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00725239&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18040770&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18041968&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048740&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048751&post_type=product

0250

58300000219504 aet 002 ¢

@ Robert Bosch Hausgerate GmbH



PositionsnBmsatzteilnummn Ersatz Beschreibung

0201 00755073 Zugabevorrichtung
0202 00645144 Dichtung

0203 00611574 Sensor

0204 00611575 Deckel

0205 00611576 Deckel

0220 00680311 Innentir

0221 00629579 Sensor

0222 00611311 Schraube

0223 00151703 Schraube

0224 00633945 Schraube

0230 00704396 Turdichtung

0232 00655504 Uberlauf

0240 00680312 Dammplatte

0241 11004981 Dammplatte

0250 00772104 AuBentur

8100 00622456 Befestigungssatz
8102 00428216 Microsieb

8400 00725239 Montage-/Aufstellanleitung
8410 18040770 Gebrauchsanleitung
8410 18041968 Gebrauchsanleitung
8420 18048740 Kurzanleitung

8420 18048751 Kurzanleitung


https://elektroboys.hu/?s=00755073&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00645144&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611574&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611575&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611576&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00680311&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00629579&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611311&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00151703&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00633945&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00704396&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00655504&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00680312&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=11004981&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00772104&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00622456&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00428216&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00725239&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18040770&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18041968&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048740&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048751&post_type=product
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58300000224 125 aet 008 a

@ Robert Bosch Hausgerate GmbH



PositionsnBmsatzteilnumn

0810
0820
0830
0831
8100
8102
8400
8410
8410
8420
8420

00654247

00774180

00645105

00645105

00622456

00428216

00725239

18040770

18041968

18048740

18048751

Ersatz

Beschreibung
Griff
Geschirrkorb
Tassenetagere
Tassenetagere
Befestigungssatz
Microsieb
Montage-/Aufstellanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Kurzanleitung

Kurzanleitung


https://elektroboys.hu/?s=00654247&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00774180&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00645105&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00645105&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00622456&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00428216&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00725239&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18040770&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18041968&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048740&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048751&post_type=product

58300000224123 aet 007 a

@ Robert Bosch Hausgerate GmbH



PositionsnBmsatzteilnumn

0720
0721
0722
0725
0726
8100
8102
8400
8410
8410
8420
8420

00771608

Ersatz

00771609

00611475

00632372

00632373

00668360

00622456

00428216

00725239

18040770

18041968

18048740

18048751

Beschreibung
Geschirrkorb
Rad
Klammer
Lager
Klappstachel
Befestigungssatz
Microsieb
Montage-/Aufstellanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Kurzanleitung

Kurzanleitung


https://elektroboys.hu/?s=00771608&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00771609&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611475&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00632372&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00632373&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00668360&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00622456&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00428216&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00725239&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18040770&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18041968&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048740&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048751&post_type=product
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58300000219508 aet 006 b

@ Robert Bosch Hausgerste GmbH



PositionsnBmsatzteilnummn Ersatz Beschreibung

0601 00668113 Aquastop

0601 00673684 Aquastop

0602 10008524 Dichtung

0603 00067776 Kabelschuh

0604 00645701 Aquastopventil
0610 00772429 Gehduse-Unterteil
0611 00609843 Fuss

0615 00622035 Schalter

0616 00622036 Schwimmer

0617 00145419 Gewicht

0620 00611335 Feder

0621 00636603 Seil

0622 00623536 Flhrung

0630 00659451 Scharnierplatte
0631 12005776 Scharnier

0632 00165296 Lager

0633 00636331 Abdeckung

0640 00659450 Scharnierplatte
0641 12005775 Scharnier

0643 00636332 Abdeckung

0660 12021484 Leistungsmodul unprogrammiert
0660 12032903 Leistungsmodul programmiert
0661 12013540 Deckel

0665 00645033 Anschlusskabel
0666 12013675 Kabelbaum

0680 10000949 Trager

0681 11015797 Sockelblende

0682 00611345 Dichtung


https://elektroboys.hu/?s=00668113&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00673684&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=10008524&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00067776&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00645701&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00772429&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00609843&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00622035&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00622036&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00145419&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611335&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00636603&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00623536&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00659451&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12005776&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00165296&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00636331&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00659450&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12005775&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00636332&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12021484&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12032903&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12013540&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00645033&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12013675&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=10000949&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=11015797&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611345&post_type=product

8100
8102
8400
8410
8410
8420
8420

00622456
00428216
00725239
18040770
18041968
18048740
18048751

Befestigungssatz

Microsieb
Montage-/Aufstellanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Kurzanleitung

Kurzanleitung
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58300000219506 aet 004 b

@ Robert Bosch Hausgerate GmbH



PositionsnBmsatzteilnumn

0401
0402
0403
0404
0405
0410
0411
0412
0420
0421
0422
0423
0424
0426
0427
0430
0431
0432
0433
0434
0435
0436
0437
0440
0441
0450
0453
0454

00772437

00623541

00622267

00631199

Ersatz

11033896

00611317
00668114
00417499
00654124
12023297
10007258
00611913
00611915
00611916
00611318
00611319
11024647
00611320
00167241
00611321
00611322
00611323
00668104
00611324
00644996
00611329
12014980
00172272

00611330

Beschreibung
Warmetauscher
Abdeckung
Gewindebolzen
Ablaufventil
Durchfluss-Sensor
Entleerungsschlauch
Schlauchklemme
Halter
Enthartungsanlage
Sensor
Dichtung
Dichtung
Regenerierventil
Mutter
Deckel
Pumpentopf
Rlckschlagventil
Schraube
Abdeckung
Deckel
Sensor
Schlauch
Dichtung
Wasserweiche
Wasserweichenmotor
Heizpumpe
Schlauchklemme

Aufhangung


https://elektroboys.hu/?s=00772437&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00623541&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00622267&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00631199&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=11033896&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611317&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00668114&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00417499&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00654124&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12023297&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=10007258&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611913&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611915&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611916&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611318&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611319&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=11024647&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611320&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00167241&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611321&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611322&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611323&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00668104&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611324&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00644996&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611329&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=12014980&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00172272&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00611330&post_type=product

0455
0460
0461
0462
0463
0470
0471
0472
8100
8102
8400
8410
8410
8420
8420

00631200
11003118
00611388
11010054
00668148
00645036
00645037
00645038
00622456
00428216
00725239
18040770
18041968
18048740
18048751

Laugenpumpe

Rohr

Brause
Spruharm-Oben
Spriharm-Unten
Abdeckung

Feinsieb

Microsieb
Befestigungssatz
Microsieb
Montage-/Aufstellanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Kurzanleitung

Kurzanleitung



0931

® Robert Bosch Hausgerate GmbH

58300000219615 aet 009 a



PositionsnBmsatzteilnumn

0920
0930
0931
8100
8102
8400
8410
8410
8420
8420

00685187

00685184

00619598

00622456

00428216

00725239

18040770

18041968

18048740

18048751

Ersatz

Beschreibung
Besteckschublade
Rahmen
Halter
Befestigungssatz
Microsieb
Montage-/Aufstellanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Kurzanleitung

Kurzanleitung


https://elektroboys.hu/?s=00685187&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00685184&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00619598&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00622456&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00428216&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00725239&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18040770&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18041968&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048740&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048751&post_type=product

0372

58300000224 120 aet 003 a

@ Robert Bosch Hausgerate GmbH



PositionsnBmsatzteilnummn Ersatz Beschreibung

0303 11025230 Schiene

0309 11035631 Schiene

0310 00659248 Dichtung

0311 00705473 Leiste

0313 11017844 Halter

0320 00688525 Dammplatte

0322 00668083 11007079 Dammplatte

0330 10006917 Schloss

0340 00668097 Schiene

0343 00741950 Schiene

0360 00668096 Sockel

0370 00689173 Gehauseseitenteil
0371 00689174 Gehauseseitenteil
0372 00668094 Leiste

0381 00774650 Tischplatte

0392 10002519 Rolle

0393 00626622 Rolle

0398 10011816 Halteplatte

8100 00622456 Befestigungssatz
8102 00428216 Microsieb

8400 00725239 Montage-/Aufstellanleitung
8410 18040770 Gebrauchsanleitung
8410 18041968 Gebrauchsanleitung
8420 18048740 Kurzanleitung

8420 18048751 Kurzanleitung


https://elektroboys.hu/?s=11025230&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=11035631&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00659248&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00705473&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=11017844&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00688525&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00668083&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=11007079&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=10006917&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00668097&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00741950&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00668096&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00689173&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00689174&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00668094&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00774650&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=10002519&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00626622&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=10011816&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00622456&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00428216&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=00725239&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18040770&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18041968&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048740&post_type=product
https://elektroboys.hu/?s=18048751&post_type=product

